UNIVERSIDAD DEL

&4 ACONCAGUA

FACULTAD DE CIENCIAS
Econdémicas y Juridicas

CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION

CURSO

1° ano

AULA: 20 Edificio Rioja

1° Sem 2021

HORAS

19:00
19:45

19:50
20:35

20:40
21:25

21:30
22:15

LUNES

MARTES MIERCOLES JUEVES

22:20
23:05

23:10 23:55

VIERNES




